
 

 

POSTANOWIENIE NR 716/2024 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w gminie 

Nowe Brzesko, powołanej Postanowieniem NR 290/2024 Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II z dnia 18 marca 2024 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w związku z postanowieniem Sądu Okręgowego w 

Krakowie I Wydział Cywilny z dnia 20 maja 2024 r., sygn. Akt I Ns 53/24, o stwierdzeniu 

nieważności wyborów do Rady Powiatu Proszowickiego w okręgu wyborczym nr 2 w 

wyborach przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r. oraz w związku z zarządzeniem 

Wojewody Małopolskiego z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów ponownych 

do Rady Powiatu Proszowickiego, Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w gminie Nowe Brzesko 

następujące osoby: 

1. Joachim Franciszek Wołoszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Brzesko 

2. Agnieszka Barbara Wypych, zgłoszona przez KWW ARTURA KASICKIEGO, 

zam. Przybysławice 

3. Urszula Maria Wojtusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nowe Brzesko 

4. Dariusz Rafał Sobczyk, zgłoszony przez KW KPR RAZEM, zam. 

Przybysławice 

5. Ewa Maria Nenko, zgłoszona przez KWW GOTOWI NA NOWE, zam. Kraków 

6. Iwona Barbara Maroszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Proszowice 

7. Magdalena Anna Kućka, zgłoszona przez KWW SOPALA GRZEGORZ, zam. 

Nowe Brzesko 

 

 

§ 2. 

Powołuje się w skład Obwodowej Komisji Nr 11 w gminie Nowe Brzesko następujące osoby: 

1. Natalia Cieśla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leksandrowa 



 

2. Jagoda Gacal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jakubowice 

3. Teresa Maria Grzegorczyk, zgłoszona przez KW KPR RAZEM, zam. 

Proszowice 

4. Katarzyna Magdalena Hajdys, zgłoszona przez KWW SOPALA GRZEGORZ, 

zam. Proszowice 

5. Anita Sylwia Kubik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jakubowice 

6. Małgorzata Pasternak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT 

PROSZOWICKI, zam. Nowe Brzesko 

7. Agnieszka Małgorzata Styk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szpitary 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


